
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят друга сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

15.10.2019 № 8 4 Є '

Про надання згоди на поділ 
земельної ділянки

Розглянувши заяви:

1. гр. Весельського Віталія Йосиповича, який зареєстрований в с. Кропивня 
Коростишівського району Житомирської області; копію паспорта; схему поділу 
земельної ділянки; кадастровий план земельної ділянки; копію 
інвентаризаційної справи на будівлю; копію свідоцтва про право власності на 
піднавіс для зберігання сільськогосподарської техніки, зареєстрованого у БТІ 
від 21.09.2011 року;

2. гр. Весельського Віталія Йосиповича, який зареєстрований в с. Кропивня 
Коростишівського району Житомирської області; копію паспорта; схему поділу 
земельної ділянки; кадастровий план земельної ділянки; копію 
інвентаризаційної справи на будівлю зерносховища; копію свідоцтва про право 
власності на будівлю зерносховища, зареєстрованого у БТІ від 21.09.2011 року;

3. ФОП Гребенюка Ігоря Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Горького, 40-Б, кв.13; копію паспорта; копію свідоцтва 
про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця; копію свідоцтва про 
право власності на будівлю столової, зареєстрованого у БТІ від 29.12.2012 року; 
викопіювання з кадастрової карти (плану); копію інвентаризаційної справи; 
копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців; копію свідоцтва про майновий пай члена колективного 
сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат); кадастровий план 
земельної ділянки, розроблений сертифікованим інженером-землевпорядником 
ФОП Гайдамака А.В.;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної



2
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду гр. Весельському Віталію Йосиповичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 3,0576 га 
(кадастровий номер 1822583600:06:000:0074), на території Коростишівської 
міської ради за межами населеного пункту с. Кропивня, на дві земельні ділянки 
площами 0,3830 га та 2,6746 га.

1.1. Надати гр. Весельському Віталію Йосиповичу дозвіл виступити
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

2. Надати згоду гр. Весельському Віталію Йосиповичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 4,4214 га 
(кадастровий номер 1822583600:07:000:0255), на території Коростишівської 
міської ради за межами населеного пункту с. Кропивня, на дві земельні ділянки 
площами 0,1447 га та 4,2767 га.

2.1. Надати гр. Весельському Віталію Йосиповичу дозвіл виступити
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 2 цього рішення.

3. Надати згоду ФОП Гребенюку Ігорю Миколайовичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 6,4594 га 
(кадастровий номер 1822581500:06:000:0065), на території Коростишівської 
міської ради за межами села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради, на дві земельні ділянки площами 0,1450 га та 
6,3144 га.

3.1. Надати ФОП Гребенюку Ігорю Миколайовичу дозвіл виступити
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 3 цього рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, еколдгії^з^Гйй^ористання природних ресурсів та на

Міський голова

першого заступника місі

\

Е.В.

І.М.Кохан




